拝啓寒さ厳しい折柄、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、私儀、このたび玉村株式会社代表取締役社長を退任いたし、同社会長に就任いたしました。

在任中は公私にわたり格別のご指導ご愛顧を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

なお、後任社長には、常務取締役の清川裕太が就任いたしますので、私同様なにとぞよろしくご支援のほどお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお礼かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

年　月　日

玉村株式会社

会長 鈴木 槙男

〒１２３‐４５６７

東京都港区未来ヶ丘１-２-３

ＴＥＬ 03-1234-5678　　　ＦＡＸ 03-1234-5679